
EQUIPE  MISSIONE  BELEM
                    VENETO

Equipe S. Juan Diego
Padova Est - Venezia

Roberto Betullo 3409162308 roberto.bettuolo@alice.it

Equipe S. Lorenzo
San Giustina in Colle (PD)

Cristina Soligo 3496604892 gian_cris2005@libero.it
Gianluca Bragagnuolo 3479011536 gian_cris2005@libero.it

Equipe S. Giustina
Padova

Maurizio Garbin 3313650412
Sonia Gobbato 3479209672 sonia.go08@gmail.com

Equipe Regina della Pace
Padova

Massimo Berto 347 1912457 massimo.berto@gmail.com
Andrea Iavarone 346 1835077

Equipe Angeli Custodi
Padova

Dolores Nalesso 3488704675 md.nalesso@new-ecology.it
Luigina Schiorlin 3289484036 lillasc@alice.it



Equipe Madre Speranza
Padova

Renzo Calzavara 3391640130 serenella.giora@gmail.com
Serenella Giora 3391640130 serenella.giora@gmail.com

Equipe S. Gabriele
Padova

Gandolfo Picciuca 331 9762248
Raffaella Marini 3355410686

Equipe S. Benedetto
Limea (PD)

Tiziana Valesin 3289787442 tiziana.valesin@alice.it
Loris Barzon 3331149434 loris.barzon@libero.it

Equipe S. Francesco
Monselice (PD)

Roberto de Bortoli 3483352766 rodeb61@gmail.com
Giuliana Perin 3407075369

Equipe S. Lorenzo
San Giustina in Colle (PD)

Cristina Soligo 3496604892 gian_cris2005@libero.it
Gianluca Bragagnuolo 3479011536 gian_cris2005@libero.it



Equipe S. Michele Arcangelo
Venezia

Sonia Rigon 3334567416 soniarigon@teletu.it
Siro Trolese 3461310857 siro.trolese@teletu.it

Equipe S. Chiara
Jesolo (VE)

Sandro Pagnutti 335221541 sarapag@tiscali.it
Graziella Pagnutti 335221541 sarapag@tiscali.it

Equipe Beato Paolo Giovanni II
Verona

Silvia Cesaro 3495705029 silviamau76@virgilio.it
Tiziana Passaia 3486510631 tizianaesti@libero.it

Equipe S. Raffaele
Castelfranco Veneto (TV)

Vana Barichello 3664682991 vanabarichello@gmail.com
Ausilia Zonta 3460106941 ausilia61@tiscali.it

Equipe S. Antonio
Padova

Monica Codogno 328 9281677 moch72@alice.it
Natalino Meneghin 3402519619



Equipe S. Leopoldo Mandic
Ponte San Nicolò (PD)

Pasquale Moliterni 3296874344 moliterni@sermetra.it
Cristina Goat 3296415325 moliterni@sermetra.it

Equipe Gesù Misericordioso
Ponte di Brenta (PD)

Paola Menabo 3475848754 paolamenabo@libero.it
Linda Lazzarin 3881414965 linda.lazzarin@gmail.com
Fabiano Pavan 3465317477 fabianopavan84@gmail.com

Equipe San Zeno
Verona

Tiziana Passaia 3486510631 tizianaesti@libero.it
Mara Tosato 3355307860 mara.tost73@virgilio.it
Dorella Melegara 3454417395 debby9403@live.it
Gessica Taddei 3405377768 gessicataddei@gmail.com


